令和 7 年 12 月吉日

各位

ＮＴＴプレシジョンメディシン株式会社

メディカルインフォメーション事業部

【利用規約掲載および運用について】

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

NTT グループではペーパーレス化を進めており「利用規約」を弊社 Web サイト上に掲

載させていただきますことお知らせ申し上げます。

令和 7 年 12 月 1 日以降、当該 Web サイトに掲載される利用規約等に定められた提供条

件に基づいてサービス提供させていただきます。

なお、改訂等を行う場合にはモバカルお知らせ欄および弊社 HP トップページ NEWS

（https://www.ntt-precisionmedicine.co.jp/news/）の掲載をもってお知らせいたします。

■利用規約掲載ページ

モバカルネット

https://movacal.net/movacal_net/assets/pdf/kiyaku.pdf

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

モバカルナース

https://movacal.net/nurse/pdf/movacal_nurse_kiyaku.pdf

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

モバカルクリニック

https://movacal.net/clinic/assets/pdf/movacal_clinic_kiyaku.pdf

敬具

お問い合わせ先： movacal_keiyaku@ntt.com

https://movacal.net/movacal_net/assets/pdf/kiyaku.pdf
https://movacal.net/nurse/pdf/movacal_nurse_kiyaku.pdf
https://movacal.net/clinic/assets/pdf/movacal_clinic_kiyaku.pdf